
NUMERO % %

ADDETTI ASSENZA PRESENZA

Area ricerca 26 0,18 0,82

Area supporto alla ricerca 8 0,18 0,82

Area amministrazione 5 0,12 0,88

TOTALE ENTE 39 0,15 0,85

ANNO 2013

PROSPETTO DELLE ASSENZE/PRESENZE DEI DIPENDENTI DELL'IRPET -  

IV TRIMESTRE 2013

I giorni di assenza comprendono tutte le cause di mancata 

presenza in servizio, comprese le ferie, con eccezione dei giorni di 

recupero di eccedenze orario

AREA/SERVIZIO

Area amministrazione

TOTALE ENTE

0,12

0,15

0,88

0,85

ASSENZE

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Area ricerca

Area supporto alla ricerca

0,18

0,18

0,82

0,82

ASSENZE

PRESENZE


