ANNO 2013

PROSPETTO DELLE ASSENZE/PRESENZE DEI DIPENDENTI DELL'IRPET IV TRIMESTRE 2013

I giorni di assenza comprendono tutte le cause di mancata presenza in servizio, comprese le ferie, con eccezione dei giorni di recupero di eccedenze orario

AREA/SERVIZIO	NUMERO	%	%
	ADDETTI	ASSENZA	PRESENZA
Area ricerca	26	0,18	0,82
Area supporto alla ricerca	8	0,18	0,82
Area amministrazione	5	0,12	0,88
TOTALE ENTE	39	0,15	0,85

